Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23  декабря 2025 года			                                                 № 1616
г. Могоча

[bookmark: _Hlk155716193][bookmark: _Hlk217290533]О внесении изменений в  приложение  к постановлению администрации Могочинского муниципального округа №1331 от 24 октября 2025 года «Об утверждении Положения и создании комиссии по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Могочинского муниципального округа»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Внести в состав комиссии по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Могочинского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 24 октября 2025 года № 1331  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Могочинского
муниципального округа                                                               Н.А.Галикаева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 23  декабря  2025 года № 1616

СОСТАВ
 приемочной комиссии по приемке законченных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по г. Могоча и прилегающим населенным пунктам Могочинского муниципального округа

	Председатель комиссии:

	- Сорокотягин Анатолий Анатольевич - глава Могочинского муниципального округа;

	Заместитель председателя:

	- Бородина Надежда Владимировна –  врио заместителя главы Могочинского муниципального округа по территориальному развитию;

	Секретарь комиссии:

	- Губина Евгения Юрьевна - ведущий специалист Управления ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Могочинского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Малкова Ирина Сергеевна
	- начальник Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа;

	Дмитриева Ксения Викторовна
	- врио начальника Управления ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Могочинского муниципального округа.

_____________________
2